

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ดำเนินงาน เส้นข้างที่ทำการ อบต.หนองปลิง -บ้านโคกสี หมู่ที่ 5

ประมาณการ นายธนกฤต สวางษ์นาม

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

แบบเลขที่

ว/ด/ป

18 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนลูกรัง	115,488.90	1.3642	157,549.95	Factor F
2	งานป้ายโครงการ 1 จุด	1,900.00		1,900.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			159,449.95	
เป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์)				159,449.95	
				(เฉลี่ยค่าก่อสร้าง	53.15 บาท/ตร.ม.)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประภาส จันทวีดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายธนกฤต สวางษ์นาม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



กรรมการ

(จ.ส.อ. ชัชเทพ อนุฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ราคากลางประมาณราคาค่าก่อสร้างงานถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเส้นข้างที่ทำการอบต.หนองปลิง- บ้านโคกลี หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา เฉลี่ย 0.06 เมตร

ความยาว 750 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ - เมตร

สถานที่ดำเนินงาน เส้นข้างที่ทำการ อบต.หนองปลิง -บ้านโคกลี หมู่ที่ 5

ประมาณการ นายธนภุต สวางษ์นาม

แบบเลขที่

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ว/ด/ป

18 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานวางป่าลิ่มต้นไม้ ข้างทางทั้งสองด้าน	1,500	ม ²	5.51	8,265.00	8,265.00	-ค่างานต้นทุน
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	3,750.00	ม ²	10.94	41,025.00	41,025.00	-ค่างานต้นทุน
	- งานลูกรังปรับระดับเสริมผิวทางเดิม(หนาเฉลี่ย 6 ซม.)	180.00	ม ³	280.73	50,531.40	50,531.40	-ค่างานต้นทุน
	- งานไหล่ทาง(ลูกรัง)		ม ³	280.73	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานดินถมคันทาง	125	ม ³	125.34	15,667.50	15,667.50	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง					115,488.90	
2	งานผิวจราจร						
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	-	ม ³	559.70	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ม ³	2,505.91	-	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร					-	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูป	-	ม ²	737.43	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- CONTRACTION JOINT/เมตร(ตามขวาง)	-	ม.	31.20	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- EXPANSION JOINT/เมตร (ขาด)	-	ม.	-	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร(ตามยาว)	-	ม.	20.28	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- ไม้แบบ	-	ม ²	20.00	-	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					-	
4	งานท่อลอดกลม หรือรางระบายน้ำ						
	- ฝาตะแกรงเหล็ก (ตามแบบ)	-	ม.	1,916.75	-	-	
	- รางระบายน้ำ คลส. (ตามแบบ)	-	ม.	1,465.46	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.		ม.	269.32	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	-	ม.	-	-	-	-ค่างานต้นทุน

	- ขนาด Dia 0.80 ม.	-	ม.	192.07	-	-	ค่างานต้นทุน
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	-	ม.	1,878.30	-	-	-ค่างานต้นทุน
	-งานกำแพงปากท่อ (Head Wall , End Wall)		จุด	1,363.63	-	-	
	ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW=1)					-	
	รวมงานท่อตลอดกลม คสล.หรือวางระบายน้ำ					-	
						-	
5	ป้ายโครงการ					-	
	- ป้ายโครงการ		จุด	1,900.00	-		
						รวมราคาค่าก่อสร้าง	115,488.90

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายประภาส จันทวัตติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายธนภฤต สวางษ์นาม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....กรรมการ

(จ.ส.อ. ชัชเทพ อนุสุทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน